
Name Phone Fax Email

Pally Patrick, BSc +43 50534 10241 BD Kärnten - Päd. Dienst / Fachbereich
Fachberufsschule

patrick.pally@bildung-ktn.gv.at

Patterer Gabriele, BEd +43 50534 18201 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

gabriele.patterer@bildung-ktn.gv.at

Penz Isabella, Mag. +43 50534 10000 Bildungsdirektorin bildungsdirektorin@bildung-ktn.gv.at

Peperkorn Ulrike Alexandra, Mag. +43 50534 14202 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung West

ulrike.peperkorn@bildung-ktn.gv.at

Perchtaler Carmen, Mag., Bakk. +43 50534 13206 BD Kärnten – Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

carmen.perchtaler@bildung-ktn.gv.at

Petutschnig Thomas, MMag.Dr. 0 thomas.petutschnig@kath-kirche-
kaernten.at

Picej Franz +43 50534 13503 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

franz.picej@bildung-ktn.gv.at

Pirker Wolfgang +4366488285937 wolfgang.pirker@bildung-ktn.gv.at

Podobnig Elisabeth +43 50534 11103 BD Kärnten - Präs. 1a / Kanzlei und
Vermittlung

elisabeth.podobnig@bildung-ktn.gv.at

Pöheim Stefanie +43 50534 13605 Referat Präs/3f Reisemanagment stefanie.poeheim@bildung-ktn.gv.at

Poluk Otto 0 Referat 1b - IKT Management otto.poluk@bildung-ktn.gv.at

Popernitsch Birgit +43  50534 13201 BD Kärnten - Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

birgit.popernitsch@bildung-ktn.gv.at

Premitzer Christoph +43 50534 13011 Büro der Bildungsdirektorin christoph.premitzer@bildung-ktn.gv.at

Primig Karin +43 50534 13001 BD Kärnten - Präs. 3 / Personal karin.primig@bildung-ktn.gv.at

Pucher Simone, Mag. +43 50534 14100 BD Kärnten - Präs. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung OST

simone.pucher@bildung-ktn.gv.at

Pürstinger Silvia +43 50534 11105 Referat Präs/1a - Kanzlei und Vermittlung silvia.puerstinger@bildung-ktn.gv.at

Pürstl Michelle +43 50534 18101 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

michelle.puerstl@bildung-ktn.gv.at

Puschitz Werner +43 50534 13010 BD Kärnten - Präs. 3 / Personal werner.puschitz@bildung-ktn.gv.at


